LECTIONES PUBLICAE
I N
CAESAREA
LITERARUM UNIVERSITATE
PETROPOLITANA
PER PROXIMUM CURSUM
ANNI MDCCCXXVIII
HABENDÆ
I N D I C U N T U R
A
RECTORE ET SENATU ACADEMICO.

P E T R O P O L I .
T Y P I S A C A D E M I C I S .
M D C C C X X V I I I .

BASILIVS BASCHANOW, Cæsareæ Universitatis
Petropol. Sacerdos, S. S. Theologiæ Magister et Aca-
demix Ecclesiasticæ Bacalaureus, Legem Divinam cum
in Universitate tum in ejus Lyceo et in Schola supe-
riori docens,

- 1.) Dogmaticam Theologiam proponet
dieb. Martis et Jovis ab h. 2. ad 4.

FACULTAS PHILOSOPHICO - JURIDICA.

PETRUS LODY, AA. LL. et Philos. Doctor. Con-
siliar. Stat. actual. Juris univ. P. P. O. Ordinum S.
Wladimiri tertix et S. Annæ secundæ classis Eques,

- 1.) Jus naturæ docebit, secuturus *C. A. de Mar-
tini Positiones de lege naturali, Viennæ, 1782.*
- 2.) Jus publicum et jus gentium enarrabit,
subjectis ejusd. *Martini Positionibus de jure
civitatis et gentium,*
dieb. Mercurii et Saturni ab h. 8. ad 10. et
Sat. a 4. ad 6.

SIMEON BOGOLUBOW, Consiliar. Colleg. Juris Ross. P. P. O. Directorii Univers. h. t. Syndicus, Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques,

- 1.) historiam Juris Ross. cum universalis tum specialis, nec non
 - 2.) Jus civile et criminale Rossicum unacum processus forma, in Rossia usitata, e schedis suis traditurus est
- dieb. Jovis et Veneris ab h. 8. ad 10.

MICHAEL PALMIN, Consiliar. Aul. Theoret. et Pract. Philosophiæ P. P. O. Directorii Universit. Assessor perpetuus, Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques,

- 1.) Logicam, Metaphysicam et Philosophiam Moralem tradet, duce *Baumeistero*, mutatis mutandis,
- dieb. Martis et Saturni ab h. 10. ad 12.

NICETAS BUTIRSKY, Cons. Colleg. Oeconomiae Polit. P. P. O. Senatui Academico a Secretis, Ordinis S. Annæ tertiæ classis Eques, Collegii pro examinan-

dis, qui privatim docere cupiunt, præceptoribus consti-
tuti, Assessor perpetuus,

- 1.) Oeconomiam politicam et
- 2.) Scientiam de redivibus publicis explana-
bit, supposita *Adami Smithii* Theoria, supple-
nda ex aliis doctrinæ hujus scriptoribus ;
dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8. ad 10.

GUILIELMUS SCHNEIDER, Juris Romani P. P.
O. Facultatis Philosophico-Juridicæ h. t. Decanus,

- 1.) Historia Juris Romani præmissa, illustrabit
- 2.) Jus Romanorum privatum, duce *Makeldey*,
dieb. Martis et Veneris ab h. 8. ad 10.

BASILIVS ELPATIEWSKY, Candidatus, *LODIO*,
P. P. O. duce,

- 1.) Theoriam juris criminalis adumbrabit, se-
cundum *Feuerbachium* ;
die Mercurii ab h. 10. ad 12.

NICOLAUS ROZDESTWENSKY, Candidatus, *PAL-*
MINO, P. P. O. cursum dirigente, enarrabit

- 1.) Historiam systematum Philosophiae, duce *W. G. Tennemann*: *Grundriss der Geschichte der Philosophie*, supplementis aliunde petitis,
dieb. Jovis ab h. 8. ad 10. et Saturni ab h. 10. ad 12.

FACULTAS PHYSICO - MATHEMATICA.

MICHAEL SOLOWIEW, Cons. Colleg. Chymiae P. P. O. Facultatis Physico-Mathem. h. t. Decanus, Imp. Acad. Scient. Petropol. commercio liter. junctus, et Societ. Oeconom. socius, Ordinum S. Annæ adamantib. exornat. secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques,

- 1.) Chymiam corporum organicorum, vegetabilium, et
- 2.) Animalium, pertractabit, monstraturus simul ejus in Technologia usum, duce *Thénard*: *Traité de Chymie élémentaire &c. Paris, 1827.*
dieb. Martis ab h. 8. ad 10. Martis et Jovis ab h. 10. ad 12.

DEMETRIUS TSCHISCHOW, Cons. Colleg. Mathematices P. P. O. Ordinum S. Wladimiri tertix et S

Annæ adamantib. exornat. secundæ classis Eques, Collegii, pro examinandis, qui privatim docere volunt, magistris constituti, Assessor perpetuus, Imp. Acad. Scient. Petrop. commercio liter. junctus, docebit

- 1.) Mechanicen, duce *Francoeur*, et
- 2.) Artem definiendi, secundum leges mechanicas, vim machinarum, in vita communi usitatarum, secundum librum, a semet ipso editum,
dieb. Lunæ, Mercurii et Veneris ab h. 10. ad 12.

VINCENTIUS WISNIEWSKI, Cons. Stat. Astronomiæ P. P. O. Imp. Acad. Scient. Petrop. Socius, Ordinis S. Annæ, adamantib. exorn. secundæ classis Eques,

- 1.) Astronomiam demonstrabit, secuturus librum:
Abrégé d'Astronomie théor. et pract. par Delambre, Paris, 1813
dieb. Jovis ab h. 8. ad 10. et Saturni ab h. 10. ad 12. Præterea tempore, ad observandum cœlum idoneo, in specula Imper. Academiæ Scientiarum,
- 2.) Artem observationes Astronomicas rite

instituendi et computandi Studiosos Astro-
nomiæ docebit.

DEMETRIUS SOCOLOW, Metallifodinarum Magi-
ster superior, Mineralogiæ et Geognosix P. P. O. Or-
dinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis
Eques, Societatum Mineral. et Oeconom. Petropolit. Socius,

- 1.) Mineralogiam tradet, duce *Haiiy*, sed
- 2.) Geognosix fundamenta explicabit, præeunte
D'Aubuisson,
dieb. Jovis et Martis ab h. 10. ad 12. et Vene-
ris ab h. 8. ad 10.

ANDREAS RSCHEWSKY, Cons. Aul. Zoologiæ P.
P. O. Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques,

- 1.) Zoologiam practicam monstrabit, secun-
dum *Cuvier : Regne animal, distribué d'apres
son organisation, &c. Paris, 1817.*
dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 8. ad 10.

HENRICUS GUSTAVUS BONGARD, Med. Dr. Bo-
tanices P. P. O. Ordinis St. Wladimiri quartæ classis Eques,

Nosocomii a Cæs. Philanthropica Societate constituti Medicus primarius, Societatum Naturæ Curiosor. et Physico-Medicæ Mosquens. Socius,

1.) Botanicen proponet, auctore *De Candolle*:
Théorie élémentaire de la Botanique; Paris,
1819.

dieb. Mercurii et Veneris ab h. 10. ad 12.

2.) Plantas cryptogamicas et Floram Petropolitānam monstrabit
die Lunæ ab h. 10. ad 12.

NICOLAUS STSCHEGLOW, Consiliar. Aul. Physices P. P. O. Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Facultati Phys. Math. h. t. a Secretis, Studiosorum in Univers. Inspector, Directorii pro sospitando in scholis Historiæ Naturalis studio constituti, Collegiorum eruditorum, quæ cum administratione metallifodinarum salinarumque et Directorio 'Rerum Navalium conjuncta sunt, membrum, Imp. Acad. Scient. Petrop. commercio liter. junctus, Imper. Societatum, Mosquensis Naturæ Scrutatorum et Oeconomix ruralis et Petropolitane liberæ Oeconomicæ sodalis,

- 1.) Physicam generalem tractabit sua ratione,
- 2.) Physicam vero particularem, duce *Bioto: Précis élémentaire de Physique expérimentale, Paris, 1824.*

dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8. ad 10.

JOACHIMUS ZEMBNITZKY, Consiliar. Aul. Botanices P. P. E. Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Societatis Petropolitanæ mineralogicæ et Collegii eruditorum, quod cum Directorio Metallifodinarum et Salinarum conjunctum est, Socius,

- 1.) Botanicen applicatam, juxta methodum *De Candollii*,

die Saturni ab h. 8. ad 10.

VINCENTIUS ANKUDOWITSCH, superior Gymnasii Præceptor, Ordinum S. Wladimiri quartæ et S. Annæ tertię classis Eques, exponet

- 1.) Calculum differentialem et integralem, duce *Lacroix*;

dieb. Martis ab h. 10. ad 12. et Veneris ab h. 8. ad 10.

ALEXIUS ANDREJEWSKY, superior Gymnasii Præceptor, in laboratorio Universitatis chymico et cathedra Physices Adjutor Professoris, ord.S. Annæ tertiæ classis Eques,

1.) Chymiam corporum non organicorum, duce *Thénard*, tractabit

dieb. Martis et Jovis ab h. 8. ad 10. et Lunæ ab h. 2. ad 4.

2.) Idem Experimenta faciet in Museo physicali Universitatis

die Jovis ab h. 10. ad 12.

NICOLAUS STSCHEGLOW, Candidatus, dirigente Professore *TSCHISCHOW*,

1.) Geometriam descriptivam docebit e libello *Sebastianowii*,

dieb. Veneris et Saturni ab h. 10. ad 12.

2.) Gravissimas Physices partes repetet e *Bioti : Précis élémentaire de Physique, 3. édit.* comparatis aliorum sententiis,

die Lunæ ab h. 8. ad 10.

PETRUS TICHOMIROW, Candidatus, dirigente Prof. *TSCHISCHOW*,

- 1.) Complementa Algebrae edocebit,
- 2.) Trigonometriam planam et sphaericam,
- 3.) Algebram, Geometriae accommodatam, duce *Bioto: Essai de Géometrie analytique*, 6. édit.